
DIREZIONE PER IL COORDINAMENTO DELLE STRUTTURE DIPARTIMENTALI 
Sezione Organi dipartimenti di didattica e di ricerca, Scuole, Centri e SiBA - U.O. Organi CENTRI 

Oggetto: nomina Coordinatore Centro Interdipartimentale di Ricerca. 

 

Decreto n. 4250              IL RETTORE 
  

VISTO il D.R. n. 2472 del 06.07.2022 con il quale il Centro Interdipartimentale di Ricerca 
“Studi di Diritti e Culture Pre-Latine, Latine ed Orientali” è stato rinnovato per il 
quadriennio accademico 2018-2022;  

VISTO il D.R. n. 2132 del 23.04.2019 con il quale il Prof. Michele INDELLICATO è stato 
nominato Coordinatore di detto Centro per il triennio accademico 2018-2021; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 24.02.2022, che ha rideterminato 
“… in quattro anni accademici la durata dei Centri Interdipartimentali … ove sia 
esplicitata la previsione dei tre anni accademici, nonché dei rispettivi Organi …”;  

VISTO  il D.R. n. 2469 del 06.07.2022 con il quale la durata del mandato del Prof. Michele 
INDELLICATO, quale Coordinatore del Centro in parola, è stata rideterminata nel 
quadriennio accademico 2018-2022; 

VISTO il verbale di votazione del 19.09.2022, assunto al prot. gen. n. 293341 del 
14.11.2022, dal quale la prof.ssa Laura TAFARO risulta eletta Coordinatrice del 
Centro di che trattasi per il quadriennio 2022-2026; 

ACCERTATA  la regolarità della votazione; 

D E C R E T A  

La Prof.ssa Laura TAFARO è nominata Coordinatrice del Centro Interdipartimentale di Ricerca “Studi 
di Diritti e Culture Pre-Latine, Latine ed Orientali”, per il quadriennio accademico 2022-2026. 
 
Bari, li 21.11.2022     
           F.to  IL RETTORE  


